
Daruj mi chvíli

Petr Kolář

Zpomalená a vyhlazená 
je cesta
do ne prázdna odpovědí 
co nevědí ooou

Nesnášejí vlídnost
pamatují přísnost
když spočinou v osamění,
oslabení a povalení

Daruj mi chvíli 
a já ti dám svou
jsem živím stínem 
tvou vysněnou hrou
jsem zdrojem síly,
když máš chvíli zlou
Tak daruj mi chvíli 
než proplujem tmou

Komu dá to co má
tak krásná
a zvláštní s přívalem vln 
a pohybem řas

zvláštní jak zkrásní nevinností,
zkrásní nevinností 
s nepravostí čistou
jak pisatel básní

Daruj mi chvíli 
a já ti dám svou
jsem živím stínem 
tvou vysněnou hrou

jsem zdrojem síly,
když máš chvíli zlou
Tak daruj mi chvíli 
než proplujem tmou

Daruj mi chvíli 
a já ti dám svou
jsem živím stínem 
tvou vysněnou hrou
jsem zdrojem síly,
když máš chvíli zlou
Tak daruj mi chvíli 
než proplujem tmou

Daruj mi chvíli 
a já ti dám svou
jsem živím stínem 
tvou vysněnou hrou
jsem zdrojem síly,
když máš chvíli zlou
Tak daruj mi chvíli 
než proplujem tmou

Daruj mi chvíli 



a já ti dám svou
jsem živím stínem 
tvou vysněnou hrou
jsem zdrojem síly,
když máš chvíli zlou
Tak daruj mi chvíli 
než proplujem tmou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

